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Cenik sluzeb a poplatku

Kopirovani a tisk vystupu z pocitace (badatelna)

Cernobild jednostranna kopie A4: 8 KC

Cernobild oboustranna kopie A4: 12 K&
Barevna jednostranna kopie A3: 38 K&
Barevna oboustranna kopie A3: 60 Kc

Skenovani (badatelna)
Skenovani predloh do formatu A4 vCetné: 25 Ke

Skenovani predloh do formatu A3 vCetné: 60 Kc

Poplatek za naklady spojené s vyhledanim, pripravou, predlozenim
a opétovanym zafazenim sbirkovych predmétu
(v pripadé soukromého a komercniho uziti)

Cena za kazdou zapocatou hodinu prace kuratora 250 K¢
Poplatek za poskytnuti digitalizovanych fotografickych vyobrazeni pro
komercni ucely

Od 300 K¢ (feseno zvlastni smlouvou)

Poplatek za pofizeni zdznamu - fotografovani, shnimani vlastnim
pFistrojem

(v pripadé komeréniho uziti fotografii Ci filmu)

Od 500 K¢ / sbirkovy pfedmét (bude fedeno zvlastni smlouvou)

Uvedené ceny jsou stanoveny jako minimalni, bez DPH. Mohou byt zvySeny
po dohodé s objednavatelem v zavislosti na skutecné vynalozenych

nakladech. Pripadné postovné hradi objednavatel. Sluzby se neposkytuji na
pockani, objednavky jsou vyrizovany dle poradi podani.
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Cenik archeologickych sluzeb

Terénni prace
Archeolog
Vedouci technik
Dokumentator
Terénni pracovnik
Geodetickeé prace
Cestovné (km)

Zpracovani a dokumentace
Archeolog - zpracovani
Dokumentator — zpracovani
Evidence pamatkové péce

Laboratorni prace
Konzervator
Laborant
Evidence nélezd
Kresli¢ nalezl
Fotograf — grafik

Odborné posudky
Archeolog - posudek
Environmentalista
Evidence pamatkové péce
Antropolog - posudek
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Geolog, sedimentolog, geochemik

Archeozoolog - posudek
Paleobotanik

Ceny jsou uvedeny bez DPH
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Ké/hod
500
370
330
220
500
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Ké/hod
500
330
550

Ké/hod
450
200
250
270
270

Ké/hod
500
500
500
500
500
500
500
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